
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про включення військовослужбовців військової 

частини А 0598 у списки осіб, які користуються 

правом першочергового отримання жилого 

приміщення 

 

Розглянувши клопотання командира військової частини А 0598 полковника  

Рожкова О.М. від 29.07.2016 року про затвердження рішення командування та житлової 

комісії військової частини А 0598 про включення у списки осіб, які користуються правом 

першочергового отримання жилого приміщення, військовослужбовців військової частини 

А 0598 та інші подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті міської ради від 04.08.2016 року, керуючись                    

ст. 45 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.1 ст. 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», п.п. 21, 43 Правил обліку громадян та надання їм жилих 

приміщень, затверджених Постановою ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 року №470, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити рішення командування та житлової комісії військової частини А 0598 про 

включення в списки осіб, які користуються правом першочергового отримання жилих 

приміщень, з 26.07.2016 року військовослужбовців: 

майора Фурмана Ярослава Володимировича та членів його сім’ї: дружини – Фурман 

Лілії Леонідівни, доньки – Фурман Софії Ярославівни, сина – Фурмана Даніїла 

Ярославовича; 

старшого солдата Гаєвську Галину Іванівну та членів її сім’ї: чоловіка – Гаєвського 

Юрія Васильовича, доньки - Гаєвської Аліни Юріївни; 

майора Масловського Вадима Володимировича та членів його сім’ї: дружини- 

Масловської Наталії Василівни, доньки – Масловської Марини Вадимівни; 

солдата Лукащука Богдана Анатолійовича та членів його сім’ї: дружини – Лукащук 

Ірини Михайлівни, сина – Лукащука Тимофія Богдановича; 

майора Школьника Анатолія Ярославовича та членів його сім’ї: дружини – 

Школьник Тетяни Анатоліївни, доньки – Школьник Каріни Анатоліївни, доньки – 

Школьник Ангеліни Анатоліївни. 

 

11 серпня 2016 року  Старокостянтинів   №269 

 

Міський голова                                      підпис                                               М. Мельничук 


